ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI CAGLIARI

Sede in CAGLIARI ¢.a.p. 09125
Via Vittorio Bottego n. 16

Tel. 070.308331 Fax 070.308331 E-mail: agrocagliari@gmail.com

Prot. 1251/2021 data 16 settembre 2021

Si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo albo ha eletto a componenti del

consiglio dei seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

Cognome e nome Numero dei voti riportati

SEZ. A

ASQUER MARIO Dott. Agronomo
CORONA FEDERICO Dott. Agronomo
CADDEO CARLO Dott. Agronomo
CORBO MADDALENA Dott. Agronomo
SANNA STEFANO Dott. Agronomo
SANNA ANDREA Dott. Agronomo
SEDDA NICOLA Dott. Agronomo
PAOLI FILIPPO Dott. Agronomo

SEZ.B
MATTANA FRANCESCO Agronomo Iunior

Altre notizie necessarie per I'esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A
n. iscritti alla sez. B
b -numero dei partecipanti - 1 conv,
¢ - numero dei partecipanti - 2* conv.
d - numero dei partecipanti - 3” conv.
e -data di proclamazione degli eletti {art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005)
f -data di insediamento del Consiglio

g -nomi dei componenti del consiglio e distribuzione delle cariche

105
99
89
89
86
83
70
69

92

205

124

16/09/2021

IL PRESIDENTE DELL'ORDINE



