

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI CAGLIARI
Sede in CAGLIARI c.a.p. 09125
Via Vittorio Bottego n. 16
Tel. 070.308331 Fax 070.308331 E-mail: agrocagliari@gmail.com

Prot. 1251/2021

data 16 settembre 2021

Si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo albo ha eletto a componenti del consiglio dei seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

Cognome e nome	Numero dei voti riportati
SEZ. A	
ASQUER MARIO Dott. Agronomo	105
CORONA FEDERICO Dott. Agronomo	99
CADDEO CARLO Dott. Agronomo	89
CORBO MADDALENA Dott. Agronomo	89
SANNA STEFANO Dott. Agronomo	86
SANNA ANDREA Dott. Agronomo	83
SEDDA NICOLA Dott. Agronomo	70
PAOLI FILIPPO Dott. Agronomo	69
SEZ. B	
MATTANA FRANCESCO Agronomo Iunior	92

Altre notizie necessarie per l'esame della validità delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A	205
n. iscritti alla sez. B	4
b - numero dei partecipanti - 1^ conv.	124
c - numero dei partecipanti - 2^ conv.	_____
d - numero dei partecipanti - 3^ conv.	_____
e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005)	16/09/2021
f -data di insediamento del Consiglio	_____
g -nomi dei componenti del consiglio e distribuzione delle cariche	_____



IL PRESIDENTE DELL'ORDINE